
ZARZĄDZENIE NR 2/21 
PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "MAZOWSZE ZACHODNIE" 

Z ZSIEDZIBĄ W MSZCZONOWIE 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia rejestru czynności przetwarzania danych osobowych w Związku Międzygminnym 
"Mazowsze Zachodnie" z siedzibą w Mszczonowie 

Na podstawie art. 30 Rozporządzenia Parlametu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46 WE (ogólne Rozporzadzenie o ochronie danych), publ. 
Dz. U. UE.L.Nr 119, s. 1)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w Związku Międzygminnym "Mazowsze Zachodnie" z siedzibą w Mszczonowie rejestr 
czynności przetwarzania danych osobowych, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Rejestr czynności przetwarzania danych jest prowadzony w formie pisemnej, w tym również w formie 
elektronicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w z dniem podpisnia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Związku 

 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D44983-0DF7-4C36-A1BB-C3638371C3E2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


